

GLADSAXE KOMMUNE HK bestyrelsen	Bestyrelsesmøde
Referat af bestyrelsesmøde 28. juni 2016	Dato: 8. juli 2016 Af: Flemming Balle

Deltagere:

Lisbeth Hoffmann, FTR
Flemming Balle, TR i JC
Leif Jørgensen, SSF
Anne-Marie Varas, BYS (delvist)
Janni Jensen, suppleant, BKF
Bente Ravn, suppleant, SSF
Lindy Andersen, suppleant, JC

Afbud:

Lizzi Cederskjold, SSF
Åse Jakobsen, SSF (akut)
Morten Carlsen, JC

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
1.	Valg af mødeleder	Jannie
2.	Godkendelse af dagsorden samt godkendelse af og opfølgning på referat fra sidste møde	Dagsordenen blev godkendt med den bemærkning at der skulle følges op på seneste referat: Lisbeth orienterede om: <ul style="list-style-type: none"> - Hængekøjen er blevet malet udvendigt - Åse har fundet oplægget til den informations/velkomstpjece som bestyrelsen for længe siden aftalte skulle laves. - Booking af hængekøjen via tablet m.m. er endnu ikke på plads. - Lisbeth udsender invitation til fredagsbar inden sin ferie. Referatet fra sidste møde blev herefter godkendt.
3.	Siden sidst	Iflg. mail fra BKF er det nu tilladt at medbringe egne mad- og drikkevarer eller bestille fra valgfri leverandør ved brug af mødelokaler og sale på Gladsaxe Hovedbibliotek. Dermed er vi fremover frit stillet og vil med fordel kunne bruge den store mødesal til banko, GF og andre arrangementer. Henvendelse fra soc.rådg. om medfinansiering på 7.000 kr. af et fyraftensmøde 22/6 om 225 timers reglen (kontanthjælp). Vi har pænt takket nej, men vil evt. give et tilskud pr. HK-deltager, som endte med at være 7 personer ud af de i alt 25 der deltog. Flere afskedigelsessager på grund af besparelser. Medlemmernes modtagelse af post via mail blev drøftet, idet det kan konstateres at kun en lille procentdel af medlemmerne har returneret det lønskema, formanden udsendte i starten af måneden. Det er vigtigt at medlemmerne vedligeholder den mailadresse, de har angivet på MitHK. Måske har nogen slet ikke angivet en mailadresse. Lisbeth vil skrive til medlemmerne om deres adresser –udfordringen er blot den samme – de der ikke har modtaget den sidste får heller ikke denne.

		<p>HK-klubben har fået opsat en postkasse udenfor kontoret så folk kan aflevere breve, nøgler til Hængekøjen m.m. i denne.</p> <p>Det viser sig at HK-klubben har en del kasser stående i kælderen under bygning G. Lisbeth er begyndt at rydde op i kasserne og fundet mange sjove ting fra "fortiden", både brugbare og unødvendige.</p> <p>Lisbeth vil gerne have en oversigt over stillinger med særlig ansættelsesbetingelser (løntilskud m.m.)</p> <p>HR har opsagt en del forhåndsftaler, og er kommet med oplæg til nye, for at de kan blive mere strømlinede og ensartede.</p> <p>Der var en drøftelse af konsekvenserne af opsigelsen af arbejdstidsaftalen på Kellersvej.</p>
4.	Tavshedspligten i bestyrelsen og for TR-erne	Lisbeth genopfriskede tavshedspligten for medlemmerne af bestyrelsen.
5.	Fredagsbar 26/8 og evt. andre arrangementer i det næste års tid.	<p>Følgende gav tilsagn om at være "praktiske grise" den 26/8: Lizzi, Leif og Jannie.</p> <p>Lisbeth henledte opmærksomheden på mulighed for efteruddannelse og Jannie gjorde opmærksom på jobrotationsordningen, hvis flere var væk fra samme arbejdsplads.</p> <p>Det blev besluttet at klubben laver et arrangement om uddannelse medio/ultimo oktober og et arrangement om pension til foråret.</p> <p>Til arrangement om uddannelse tager vi fat i Metropol, der tilbyder at man kan få besøg af et "orakel".</p>
6.	Kommende APV	<p>Seneste nyhedsbrev er udsendt til bestyrelsen. På sidste FLM i SSF viser sygestatistikken at sygefraværet er stigende på visse områder. Alt om undersøgelsen kan læses her: http://www.gladsaxe.dk/kommunen/servicemenu/om_kommunen/medarbejderundersogelse/informationsmateriale</p> <p>Opmærksomheden blev henledt på at det ikke er en anonym undersøgelse.</p> <p>Der var herefter en drøftelse af anvendelsesmulighederne for APV'en når den foreligger. Det bliver interessant at se om der er nogle områder, der "lider" meget.</p>
7.	Kommende lønforhandlinger	<p>Prioritering, sparring mv. Lyngby-Tårnbæk og Herlev tilbyder at sparre med os.</p> <p>Lisbeth ønsker en større inddragelse af bestyrelsen f.eks. i form af at drøfte eventuelle temaer eller andet.</p> <p>Jobcenter MED, har i fællesskab udarbejdet en liste over prioriteter ved den kommende lønforhandling (kan ses på Fokus).</p> <p>I første omgang taler Lisbeth og Flemming sammen.</p>
8.	Kommende jubilæer og afgang	Bestyrelsen foretog en fordeling af repræsentation til eventuelle receptioner i Lisbeths fravær:
9.	Stedfortræder i uge 32	Lisbeth, Flemming og Anne-Marie har alle ferie i uge 32. Der kan være brug for en eller flere "underskrifter" i forbindelse med det rummelige arbejdsmarked. Leif vikarierer i uge 32, såfremt sagerne ikke kan udskydes. Øvrigt henvises til HK-centralt.
10.	Jule Banko	Vi går efter at afholde Julebanko d. 28.11.16 eller 5/12 kl. 16 – men det afhænger af, om vi kan få den store sal på biblioteket.
11.	Næste møde	Slut august. Der blev ikke fastsat dato for næste møde, men der blev skålet god sommer.